[image: image1.bmp]
晋卫办科教发〔2014〕39号
山西省继续医学教育委员会

关于公布2014年第五批省级继续医学教育项目的通知

各市卫生计生委（卫生局）、继续医学教育委员会，委直属各单位，省各医药卫生学（协）会，各有关单位：

经省继续医学教育委员会学科组评审，省继续医学教育委员会审核，“孟河医派印会河学术思想及临床经验研讨会”等32个项目为2014年第五批省级继续医学教育项目（见附件）。现予以公布，并就有关事项通知如下：
一、各项目主办单位要加强项目管理，不得随意更改项目内容或减少实际申报学时。在项目举办后2周内，将举办项目的通知、日程安排、总结、执行情况汇报表、学员签到名册（原件或复印件）、考核情况等文本材料加盖主办单位公章后报省继续医学教育委员会办公室备案。电子版可直接发送到信箱：sxsjjwbgs＠163.com。
二、各单位要认真落实《山西省卫生和计划生育委员会关于将继续医学教育工作纳入单位和专业技术人员综合考评目标的通知》，按照《卫生部关于加强“十二五”期间继续医学教育工作的指导意见》要求，将村卫生室、非公立医疗机构等各级各类医疗卫生单位全部纳入继续医学教育实施范围。
三、各单位要加快推进继续医学教育网络化管理平台建设。系统已开通单位应通过刷卡方式授予学分。学员参加学习需携带“山西省继续医学教育医通卡”，每个项目应在开始和结束时至少两次以上刷卡验证，其中，结束时刷卡应同考核合格相结合。

四、项目举办期间，省继续医学教育委员会办公室将对项目举办情况和学分授予情况进行不低于15%的抽查检查，对于检查中发现随意刷卡、变更项目性质、减少学时或不按规定核发学分等问题，将取消项目资格，并在全省进行通报。
附件：山西省2014年第五批省级继续医学教育项目表

山西省继续医学教育委员会（代章）

2014年12月11日
（此件公开发布）

附件

山西省2014年第五批省级继续医学教育项目表
	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	举办地点及时间
	项目

负责人
	联系电话
	授予

学分

	1
	121701316
	孟河医派印会河学术思想及临床经验研讨会
	山西省中医院
	山西省中医院

2014.11.21-11.24
	刘光珍
	13994258209
	3

	2
	121701317
	省级中医重点专科协作组会议
	山西省中医院
	山西邮电大厦

2014.11.27-11.30
	王晞星
	0351-4668293
	3

	3
	121301318
	静脉用药配置与安全用药
	山西省心血管病医院
	山西省心血管病医院

2014.11.21-11.23
	于 荣
	18603458670
	3

	4
	141207319
	社区医师艾滋病防治知识培训班
	山西省社区卫生服务协会
	太原市妇幼保健院

2014.11.25-11.26
	蒲联兵
	0351-3555173
	2

	5
	120310320
	老年科常见疾病规范化诊治系列学习班----无创呼吸机的规范使用
	山西医科大学第一医院
	太原市金蓉家园

2014.11.29-11.30
	刘学军
	0351-4639580
	3

	6
	120301321
	山西省心律失常规范化治疗暨心律失常诊治基础培训会议
	山西省人民医院
	山西省人民医院

2014.12.12-12.15
	来春林
	0351-4960154
	5

	7
	120301322
	山西省人民医院希氏束起搏论坛暨临时起搏技术培训班
	山西省人民医院
	山西省人民医院

2014.11.7-11.9
	张 虹
	0351-4960151
	5

	8
	041501323
	循证医学理论培训
	长治医学院
	长治医学院附属医院

2014.12.25-12.27
	赵中夫
	13903459558
	2.5

	9
	140308324
	肝病知识新进展研讨会
	山西省医师协会
	运城市第二医院

2014.12.19-12.21
	李玉杰
	0351-5275539
	4

	10
	010308325
	结核病诊治新进展学习班
	太原市第四人民医院
	太原市第四人民医院

2015.5.19-5.21
	范梦柏
	13803406281
	3

	11
	140309326
	山西省医学会基石计划心身医学专场-稷山站
	山西省医学会/ 稷山县人民医院
	运城市中心医院

2014.12.20-12.21
	杨官成
	0359-5522767
	2

	12
	140309327
	山西省医学会基石计划心身医学专场-太原站
	山西省医学会/ 山西省卫生精神中心
	山西省心血管病医院

2014.12.13-12.14
	张德强
	13834595168
	2

	13
	120401328
	山西省首届外科大查房
	山西省人民医院
	山西省人民医院

2014.12.26-12.28
	冯变喜
	13903517698
	4

	14
	100407329
	干细胞在骨科疾病治疗中的应用
	吕梁市人民医院
	吕梁市人民医院

2014.12.18-12.20
	乔晓红
	0358-8245006
	3

	15
	140801330
	口腔黏膜病的新进展学习班
	山西省口腔医学会/山西省人民医院
	太原市龙城国际大酒店

2014.12.13-12.14
	郝 梅
	0351-4960161
	3

	16
	120411331
	2014年中美麻醉危重症新进展研讨会
	山西省人民医院
	太原市

2014.11.1-11.3
	郭永清
	13513602846
	5

	17
	121402332
	2014山西省中美手术室护理研讨会
	山西省人民医院
	山西省人民医院

2014.10.31-11.2
	吴春梅
	13603510783
	5

	18
	120411333
	产科麻醉与分娩镇痛热点问题分析
	山西省人民医院
	太原市

2014.8.22-8.24
	郭永清
	13513602846
	5

	19
	010902315
	中华医学会太原市分会第四届超声医学学术会议
	太原市医学会
	太原市

2014.11.28-11.30
	王锦惠
	13903518740
	4

	20
	121100334
	检验项目临床应用学术交流会
	山西高科技医学检测中心
	临汾地矿大酒店

2014.11.22
	王福梅
	0351-7326903
	1

	21
	121100335
	检验项目临床应用学术交流会
	山西高科技医学检测中心
	太原青龙大酒店

2014.11.15
	闫碧茹
	0351-7326903
	1

	22
	120603336
	第二届晋冀鲁原发性肝癌综合治疗研讨会
	山西省肿瘤医院
	山西省国际会议中心

2014.10.24-10.26
	温树伟
	0351-4651918
	3

	23
	020301337
	心脑血管疾病的影像学诊断
	山西大同新建康医院
	山西大同新建康医院

2014.11.29-11.30
	刘 利
	13008097641
	2

	24
	120902338
	山西省产前超声风险防范研讨会
	山西省妇幼保健院
	山西省妇幼保健院

2015.1.10-1.11
	史莉玲
	13303513756
	3

	25
	010300339
	省级继续教育项目进基层—常见疾病的预防及诊治新进展
	太原市卫生局
	太原市十县市区巡讲
2014.12 -2015.6
	李 娴
	13994270401
	2

	26
	011000340
	省级继续教育项目进基层—常见急危重症急诊处理
	太原市卫生局
	太原市十县市区巡讲

2014.12 -2015.6
	李 娴
	13994270401
	2

	27
	010308341
	省级继续教育项目进基层—常见传染病的诊治及职业防护
	太原市卫生局
	太原市十县市区巡讲

2014.12 -2015.6
	李 娴
	13994270401
	1

	28
	010501342
	省级继续教育项目进基层—妇科相关热点问题讲座
	太原市卫生局
	太原市十县市区巡讲

2014.12 -2015.6
	李 娴
	13994270401
	1

	29
	011207343
	省级继续教育项目进基层—太原市慢病工作规范化管理
	太原市卫生局
	太原市十县市区巡讲

2014.12 -2015.6
	李 娴
	13994270401
	2

	30
	010400344
	省级继续教育项目进基层—慢性难愈性创面疾病的研究现状及治疗护理新进展
	太原市卫生局
	太原市十县市区巡讲

2014.12 -2015.6
	李 娴
	13994270401
	2

	31
	120502345
	全省产科质量强化培训班
	省卫生计生委妇幼处
	三晋国际饭店

2014.12．8 -12.10
	孙振宇
	0351-7596186
	2

	32
	120411346
	山西省麻醉临床新技术推广培训班
	省人民医院
	省人民医院7批
2014.11 -2015.6
	郭永清
	0351-4960423
	Ⅱ类10分

	抄送：国家卫生计生委科教司、全国继续医学教育委员会，省各高、中等医学院校。

	山西省继续医学教育委员会　　        2014年12月11日印发

PAGE
－２－